
ZA SAHRANE I UPRAVIJANJE GROBUEM . FUNERATS AND CEMETERIES MANAGEMENT

I,R€XCUA . Muh MusE,r B.i5liie 3g S.Ei.{: hfc +3a7 33 s3s 17O F& r3A7 $ 535 164
PRODA\/tllca PGREBxE OPruME FetEkiim 1, smj.{; rnro }387 33 551370
GROBUE BARE JuktRa 61: lnlo: +347 3 551 750 CROBLTI VIA(OVO Vrd@ bbi tnlo +347 3 761 955
GROB_UE STADION Patrictsk lge b6r kno: +347 $ 254 306 - MRTVAaI{|CA Juk-aea 6! lnfo: +3a7 3 664 696
CVjECAnABARE Jlkid.€ 6lrlnlo: +387 33 551375 U,TnAIlEPORMakm bb: lnfor +3a7 3 629 O25

B€SPI-ATNIIIIFOIEEFO*OO@@61; mitki[r]-lo@bih Lb:. wwr.lopbc

Broj: 0502-3994/18
S.rajevo: 09.03.2018.9od.

Na osnovu alana 6. Pravilnika

30.01.2015. godine i taake lV
godine, Direktor do nosi

o postupku direktno8 sporazuma rukP,,POKOP" d.o.o. Sarajevo broj 118A/15 od
Odluke o javnoj nabavci - direktni sporazum broj 0602-399'1/18 od 30.01.2018.

ODLUKU
O odabiru ponualaaa sa kojim se zakljutuje direktni sporazum

I

U postupku direktnog sporazuma - Nabavka opreme ikablova idrutot materijala za video-nadaor, sa uslugama
montaie, pokrenutim Odlukom o javnoj nabavci broj 0502-399-1/18 od 30.01.2018. Sodine, odabran je ponudaa

"DSC" 
d.o.o., Anle Fijameng. 148, Serajevo.

lt
Ponudat iz taike I ove Odluke izabran je nakon ponudene ponude, koia niie viSa od procijenjene vrijednosti 2a ovu
nabavku i iznosi 5.987,00 KM bez PDV-a.

t

Direktni sporazum ae se smatrati rakljuaenim nakon potpisivanja ugovora.

tv
za realizaciju ove odluke zaduiuje se Slulba za komercijalne poslove.

ova odluka stupa na snagu danom donoienja.

2. Slutbi ra lomercajaln€ poslovei

!I to eRol - l2ml9o4m4: pw enor, rm11ro4mo4, MBs - 65{1{701.t:lsuog<tnrogaoJ.o65+neg0
Tl. Unrcr.dil Eink . 33a3202250686353: A5A B.nh . 137o106001494626i RAIFFEISEN B *' 1610@@O514OO4li ( lONA.nk - 102029m15965
NLB B.nb. 132x1m10o8492:SBIRBAN(' 140102mG012707: INIEsA 5.P Itnk 1549212@5r0713q PAryruDNA 8.,*a ' 101@@71258469


